СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(сорок пятое очередное  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.04.2019                            н.п. Пушной                           № 45/4
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Пушной от 25.12.2013 № 42/4
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  решил:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 25.12.2013 № 42/4 «Об  утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Пушной и урегулированию конфликтов интересов» считать утратившим силу.
2. Обнародовать  настоящее решение  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                            В.В. Исаев